

Årsredovisning

Rognli Retail AB

559182-3314

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Rognli
2024-05-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet. Företaget har ett franchiseavtal med Taco Bar.

Företaget har sitt säte i UDDEVALLA.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	3 844	7 410	22 149	22 346
Resultat efter finansiella poster	-604	333	428	195
Soliditet %	10	42	25	21

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan tyvärr minskat rejält.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	133 991	72 181	256 172
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		72 181	-72 181	0
- Årets resultat			-113 306	-113 306
- Belopp vid årets utgång	50 000	206 172	-113 306	142 866

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	206 172
Årets resultat	-113 306
Summa	92 866

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	92 866
Summa	92 866

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 843 920	7 409 981
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 843 920	7 409 981
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 374 679	-3 241 213
Övriga externa kostnader	-1 303 868	-1 777 007
Personalkostnader	-1 528 135	-1 950 522
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-195 861	-102 211
Summa rörelsekostnader	-4 402 543	-7 070 953
Rörelseresultat	-558 623	339 028
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	169	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-45 986	-5 682
Summa finansiella poster	-45 817	-5 682
Resultat efter finansiella poster	-604 440	333 346
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	299 555	-43 000
Förändring av överavskrivningar	191 579	-191 579
Summa bokslutsdispositioner	491 134	-234 579
Resultat före skatt	-113 306	98 767
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-26 586
Årets resultat	-113 306	72 181

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	162 227	209 801
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	519 002	667 289
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		681 229	877 090
Summa anläggningstillgångar		681 229	877 090
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		66 917	49 461
<i>Summa varulager m.m.</i>		66 917	49 461
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		51 981	28 922
Övriga fordringar		209	15 979
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 367	194 311
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		138 557	239 212
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	551 765	360 675
<i>Summa kassa och bank</i>		551 765	360 675
Summa omsättningstillgångar		757 239	649 348
SUMMA TILLGÅNGAR		1 438 468	1 526 438

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	206 172	133 991
Årets resultat	-113 306	72 181
<i>Summa fritt eget kapital</i>	92 866	206 172
Summa eget kapital	142 866	256 172
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	299 555
Ackumulerade överavskrivningar	0	191 579
Summa obeskattade reserver	0	491 134
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7 880 000	400 000
Summa långfristiga skulder	880 000	400 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	125 034	216 510
Skatteskulder	33 484	31 708
Övriga skulder	106 559	39 896
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	150 525	91 018
Summa kortfristiga skulder	415 602	379 132
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 438 468	1 526 438

NOTER

Not 1	Redovisningsprinciper		
Enligt BFNAR 2016:10			
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).			
Materiella anläggningstillgångar			
Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.			
		Procent	År
	Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	5	5
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	237 869	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	237 869
	Utgående anskaffningsvärden	237 869	237 869
	Ingående avskrivningar	-28 068	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-47 574	-28 068
	Utgående avskrivningar	-75 642	-28 068
	Redovisat värde	162 227	209 801
Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	741 432	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	741 432
	Utgående anskaffningsvärden	741 432	741 432
	Ingående avskrivningar	-74 143	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-148 287	-74 143
	Utgående avskrivningar	-222 430	-74 143
	Redovisat värde	519 002	667 289
Not 5	Checkräkningskredit	2023-12-31	2022-12-31
	<i>Säkerheter</i>		
	Beviljad kredit	200 000	200 000
Not 6	Långfristiga skulder		

Not 7	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	750 000	750 000
	Summa ställda säkerheter	750 000	750 000

Not 8 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget har per 2024-03-31 upprättat en kontrollbalansräkning.

UNDERSKRIFTER

Uddevalla

Fredrik Rognli

Fredrik Rognli

2024-04-25

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-05-30

Erik Lagerqvist

Erik Lagerqvist

Auktoriserad revisor
